Data: 10/08/2022 07:35:06 Página: 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 45/2022 Data de abertura: 04/07/2022

Data adjudicação: 10/08/2022 Data homologação: 10/08/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
PELÍCULA PARA PROTEÇÃO SOLAR (INSULFILME) PREDIAL, AUTOMOTIVA E ADESIVOS EM VINIL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS
SOLICITANTES.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

07.539.713/0001-77 R$1.820.842,50BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME

R$1.820.842,50Total:

BRUSCO e BRUSCO LTDA - ME - Não Exclusivo R$1.820.842,50Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

PELICULA DE CONTROLE SOLAR - FORNECIMENTO
E APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR
(INSULFILM) COM NÍVEL DE TRANSPARÊNCIA
DEFINIDO PELO SOLICITANTE, PARA SER
APLICADO EM PORTAS E JANELAS DE VIDRO, COR
PRETO E NAO REFLETIVO. GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO. MATERIAL INCLUSO.

MTQUADR
ADO

1558,0000 R$200,00 R$311.600,00845648 00032059

ADESIVO VINIL - FORNECIMENTO COM APLICAÇÃO
DE ADESIVO VINIL IMPRESSO COM RECORTE
ELETRÔNICO, DIVERSAS CORES, EM SUPERFICIES
DIVERSAS (PLASTICO, METAL E OUTROS).
MATERIAL INCLUSO

MTQUADR
ADO

1865,0000 R$213,00 R$397.245,00851616 166224-4

ADESIVO VINIL - REMOÇÃO DE ADESIVO JÁ
EXISTENTE, LIMPEZA E POSTERIOR
FORNECIMENTO COM APLICAÇÃO DE ADESIVO
VINIL IMPRESSO COM RECORTE ELETRÔNICO,
DIVERSAS CORES, EM SUPERFICIES DIVERSAS
(PLASTICO, METAL E OUTROS). MATERIAL
INCLUSO.

MTQUADR
ADO

995,0000 R$294,00 R$292.530,00851617 166224-4

ADESIVO VINIL - FORNECIMENTO COM APLICAÇÃO
DE ADESIVO VINIL IMPRESSO COM RECORTE
ELETRÔNICO, DIVERSAS CORES, EM VEÍCULO.
MATERIAL INCLUSO

MTQUADR
ADO

484,0000 R$208,00 R$100.672,00851618 166223-6

PELICULA DE CONTROLE SOLAR - FORNECIMENTO
COM APLICACAO DE PELICULA DE CONTROLE
SOLAR (INSULFILM)COM NÍVEL DE
TRANSPARÊNCIA DEFINIDO PELO SOLICITANTE
PARA SER APLICADO EM VIDRO DE VEICULOS ,
COR PRETO E NAO REFLETIVO. GARANTIA MÍNIMA
DE 1 ANO. MATERIAL INCLUSO

MTQUADR
ADO

595,0000 R$237,00 R$141.015,00851620 00032056

851621 166223-6

Data: 10/08/2022 07:35:06 Página: 2 de 2

ADESIVO VINIL - REMOÇÃO DE ADESIVO JÁ
EXISTENTE, LIMPEZA E POSTERIOR
FORNECIMENTO COM APLICAÇÃO DE ADESIVO
VINIL IMPRESSO COM RECORTE ELETRÔNICO,
DIVERSAS CORES, EM VEÍCULO. MATERIAL
INCLUSO.

MTQUADR
ADO

449,0000 R$280,50 R$125.944,50

PELICULA DE CONTROLE SOLAR - REMOÇÃO DE
PELÍCULA JÁ EXISTENTE, LIMPEZA E POSTERIOR
FORNECIMENTO COM APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE
CONTROLE SOLAR (INSULFILM) COM NÍVEL DE
TRANSPARÊNCIA DEFINIDO PELO SOLICITANTE,
PARA SER APLICADO EM PORTAS E JANELAS DE
VIDRO, COR PRETO E NAO REFLETIVO. GARANTIA
MÍNIMA DE 1 ANO. MATERIAL INCLUSO.

MTQUADR
ADO

1083,0000 R$277,00 R$299.991,00851622 00032059

PELICULA DE CONTROLE SOLAR - REMOÇÃO DE
PELÍCULA JÁ EXISTENTE, LIMPEZA E POSTERIOR
FORNECIMENTO COM APLICACAO DE PELICULA DE
CONTROLE SOLAR (INSULFILM)COM NÍVEL DE
TRANSPARÊNCIA DEFINIDO PELO SOLICITANTE
PARA SER APLICADO EM VIDRO DE VEICULOS ,
COR PRETO E NAO REFLETIVO. GARANTIA MÍNIMA
DE 1 ANO. MATERIAL INCLUSO.

MTQUADR
ADO

530,0000 R$286,50 R$151.845,00851623 00032056

SORRISO, 10 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: uSL0NhEEjA

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2022-08-10T07:37:07-0400